

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2621** **Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2. část**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **CERGOMONT s.r.o.** IČO: **46993223**  
**Sukova 1052/6** DIČ: **CZ46993223**  
**678 01 Blansko**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	381 495,10
PSV	486 068,72
MON	764 152,39
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 631 716,21</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 631 716,21 CZK
Základní DPH	21 %	342 660,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 974 376,61 CZK**

v   
  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

dne 28.5.2021  
  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>1.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>281 434,18</b>	<b>59 101,18</b>	<b>340 535,36</b>	<b>17</b>
01	Stav. část	0,00	281 434,18	59 101,18	340 535,36	17
<b>02</b>	<b>2.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>48 136,01</b>	<b>10 108,56</b>	<b>58 244,57</b>	<b>3</b>
02	Stav. část	0,00	48 136,01	10 108,56	58 244,57	3
<b>03</b>	<b>3.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>233 998,12</b>	<b>49 139,61</b>	<b>283 137,73</b>	<b>14</b>
03	Stav. část	0,00	233 998,12	49 139,61	283 137,73	14
<b>04</b>	<b>4.NP</b>	<b>0,00</b>	<b>303 995,51</b>	<b>63 839,06</b>	<b>367 834,57</b>	<b>19</b>
04	Stav. část	0,00	303 995,51	63 839,06	367 834,57	19
<b>05</b>	<b>Elektroinstalace</b>	<b>0,00</b>	<b>764 152,39</b>	<b>160 472,00</b>	<b>924 624,39</b>	<b>47</b>
05	Elektroinstalace	0,00	764 152,39	160 472,00	924 624,39	47
Celkem za stavbu		0,00	1 631 716,21	342 660,40	1 974 376,61	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			73 478,35	5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			169 383,40	10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			50 225,34	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			45 583,93	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			22 649,72	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 192,18	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			274 296,70	17
776	Podlahy povlakové	PSV			77 541,04	5
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			27 649,64	2
784	Malby	PSV			106 581,34	7

M21	Elektromontáže	MON			764 152,39	47
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 982,18	1
Cena celkem					1 631 716,21	100

## Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	01	1.NP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>9 245,64</b>
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace	m2	12,00000	770,47	9 245,64
		122 : 12,0		12,00000		
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>30 906,32</b>
2	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	25,79400	36,46	940,45
		1,8*2,02+1,94*2,7+2,4*2,4*2+1,5*0,9*4		25,79400		
3	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	183,04800	74,47	13 631,58
		121 :		199,80000		
		(16,7+11,6+0,9)*2*3,0+(0,7*4+0,4*4+1,0*2+0,4*2+0,5*2)*3,0				
		-		-16,75200		
		(1,5*0,9*4+0,7*2,02+1,8*2,02*2+1,3*2,02+1,0*2,02)+(1,5*4+0,9*8)*0,15				
4	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	95,16600	171,64	16 334,29
		122 : (8,9+4,55+2,3)*2*3,6-1,8*2,02-1,94*2,7-2,4*2,4*2+2,4*3*2*0,15		95,16600		
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>23 811,84</b>
5	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	216,00000	110,24	23 811,84
		12,0+204,0		216,00000		
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>20 007,99</b>
6	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	241,73000	82,77	20 007,99
		204,0+37,73		241,73000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>3 149,82</b>
7	978013121	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	183,04800	7,21	1 319,78
		121 :		199,80000		
		(16,7+11,6+0,9)*2*3,0+(0,7*4+0,4*4+1,0*2+0,4*2+0,5*2)*3,0				
		-		-16,75200		
		(1,5*0,9*4+0,7*2,02+1,8*2,02*2+1,3*2,02+1,0*2,02)+(1,5*4+0,9*8)*0,15				
8	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	95,16600	19,23	1 830,04
		122 : (8,9+4,55+2,3)*2*3,6-1,8*2,02-1,94*2,7-2,4*2,4*2+2,4*3*2*0,15		95,16600		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>556,08</b>
9	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,13542	260,41	556,08
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>165 210,32</b>
10	767587001RT2a	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 x 2,4 cm včetně dodávky kazet	m2	204,00000	803,95	164 005,80
		specifikace 1.81, včetně úpravy u oken ( odsokoky) :				
		121 : 204,0		204,00000		
11	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,31988	912,60	1 204,52
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>26 876,63</b>
12	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	307,14400	23,91	7 343,81
		stěny : 183,048+95,166		278,21400		
		strop, šikminy : 6,0*0,6+5,6*1,2+2,3*3,2+1,5*3,75*2		28,93000		
13	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	307,14400	61,00	18 735,78
14	784442021	Malba disperzní interiér. výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	12,00000	66,42	797,04
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 669,54</b>

### Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	01	1.NP
R:	01	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,68385	160,97	271,05
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,67704	11,08	373,14
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,68385	226,37	381,17
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	3,36770	25,23	84,97
19	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,68385	332,10	559,21

<b>Celkem</b>	<b>281 434,18</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -
O:	02	2.NP
R:	02	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 786,58</b>
1	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 122 : 14,0	m2	14,00000	770,47	10 786,58
				14,00000		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>17 399,57</b>
2	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1,6*2,02+0,8*2,02+2,4*2,4*3	m2	22,12800	36,46	806,79
				22,12800		
3	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 218 : (8,5+4,55+2,3+0,7)*2*3,6-1,6*2,02-0,8*2,02-2,4*2,4*3+2,4*3*3*0,15	m2	96,67200	171,64	16 592,78
				96,67200		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 543,36</b>
4	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,00000	110,24	1 543,36
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 168,44</b>
5	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	38,28000	82,77	3 168,44
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 859,00</b>
6	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 218 : (8,5+4,55+2,3+0,7)*2*3,6-1,6*2,02-0,8*2,02-2,4*2,4*3+2,4*3*3*0,15	m2	96,67200	19,23	1 859,00
				96,67200		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>633,65</b>
7	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,19809	528,88	633,65
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>11 594,74</b>
8	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x stěny : 96,672 strop, šikmíny : 6,0*0,6+5,6*1,2+2,3*3,2+1,5*3,75*2	m2	125,60200	23,91	3 003,14
				96,67200		
				28,93000		
9	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	125,60200	61,00	7 661,72
10	784442021	Malba disperzní interiér. výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	14,00000	66,42	929,88
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>1 150,67</b>
11	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,96672	249,23	240,94
12	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,96672	160,97	155,61
13	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,33440	11,08	214,23
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,96672	226,37	218,84
15	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,96672	332,10	321,05
<b>Celkem</b>						<b>48 136,01</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	03	3.NP
R:	03	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>20 832,93</b>
1	346275113	Přizdivky z desek pórobetonových tl. 100 mm rozvaděč : 2,0	m2	2,00000 2,00000	755,54	1 511,08
2	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 300 : 14,0 304 b : 21,1	m2	35,10000 14,00000 21,10000	550,48	19 321,85
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>56 471,85</b>
3	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	2,00000	91,18	182,36
4	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	2,00000	49,36	98,72
5	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,4*2,4*4+0,9*2,02*9+1,6*2,02*2+0,8*2,02*2+2,1*2,4	m2	54,13800 54,13800	36,46	1 973,87
6	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 300 : (8,5+4,55+2,3)*2*3,6+0,4*4*3,25-1,6*2,02-2,4*2,4*3+2,4*3*3*0,15 301 : (24,5+3,2+0,6)*2*3,25-0,9*2,02*9-0,8*2,02*2-1,6*2,02-2,1*2,4+(2,1+2,4*2)*0,15 304b : (2,7+7,7)*2*3,25-2,4*2,4-0,9*2,02-1,5*1,5+2,4*3*0,15	m2	314,41900 98,44800 157,11900 58,85200	171,64	53 966,88
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,00000	125,01	250,02
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>11 255,50</b>
8	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 35,1+67,0	m2	102,10000 102,10000	110,24	11 255,50
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>10 318,94</b>
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 39,04+64,53+21,1	m2	124,67000 124,67000	82,77	10 318,94
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>7 593,97</b>
10	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	314,41900	19,23	6 046,28
11	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm 304 b : 21,1	m2	21,10000 21,10000	73,35	1 547,69
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 176,44</b>
12	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,11518	528,88	2 176,44
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>54 542,23</b>
13	767587001RT2a	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 x 2,4 cm včetně dodávkv kazet specifikace 1.81 : 301 : 67,0	m2	67,00000 67,00000	803,95	53 864,65
14	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,43349	1 563,08	677,58
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>25 729,41</b>
15	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 304b : (2,7+7,7)*2-0,9	m	19,90000 19,90000	14,72	292,93
16	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 304b : 21,1	m2	21,10000 21,10000	44,17	931,99
17	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová, oblast použití 34-42 304b : 21,1	m2	21,10000 21,10000	1 161,35	24 504,49
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>9 173,07</b>
18	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	21,10000	41,84	882,82

## Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	03	3.NP
R:	03	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	21,10000	332,10	7 007,31
20	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	21,10000	56,57	1 193,63
21	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,12766	699,62	89,31
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>31 485,10</b>
22	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	343,34900	23,91	8 209,47
		stěny : 314,419		314,41900		
		strop, šikminy : 6,0*0,6+5,6*1,2+2,3*3,2+1,5*3,75*2		28,93000		
23	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	343,34900	61,00	20 944,29
24	784442021	Malba disperzní interiér. výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	35,10000	66,42	2 331,34
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>4 418,68</b>
25	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,21963	249,23	802,43
26	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	3,21963	156,92	505,22
27	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,21963	160,97	518,26
28	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	64,39264	11,08	713,47
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,21963	226,37	728,83
30	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,21963	25,23	81,23
31	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,21963	332,10	1 069,24
<b>Celkem</b>						<b>233 998,12</b>

Poznámky uchazeče k zadání



## Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	04	4.NP
R:	04	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>32 613,20</b>
1	346275113	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 100 mm rozvaděč : 2,0	m2	2,00000 2,00000	755,54	1 511,08
2	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm. bez izolace 400 : 14,0 403 b : 21,1 407 : 21,4	m2	56,50000 14,00000 21,10000 21,40000	550,48	31 102,12
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>64 605,66</b>
3	602011141	Štuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm	m2	2,00000	91,18	182,36
4	602011191	Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky	m2	2,00000	49,36	98,72
5	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 2,4*2,4*4+0,9*2,02*10+1,6*2,02*2+0,8*2,02*2+2,1*2,4*2	m2	60,99600 60,99600	36,46	2 223,91
6	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi 400 : (8,5+4,55+2,3)*2*3,25+0,4*4*3,25-1,6*2,02-2,4*2,4*3+2,4*3*3*0,15 401 : (24,5+3,2+0,6)*2*3,25-0,9*2,02*9-0,8*2,02*2-1,6*2,02-2,1*2,4+(2,1+2,4*2)*0,15 403 b : (2,7+7,7)*2*3,25-2,4*2,4-0,9*2,02-1,5*1,5+2,4*3*0,15 407 : (6,5+3,6)*2*3,25-0,9*2,02-2,1*2,4-2,1*1,5+(2,1+2,4*2)*0,15	m2	360,35100 87,70300 157,11900 58,85200 56,67700	171,64	61 850,65
7	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,00000	125,01	250,02
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>13 614,64</b>
8	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 56,5+67,0	m2	123,50000 123,50000	110,24	13 614,64
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>12 088,56</b>
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 39,04+64,53+21,1+21,38	m2	146,05000 146,05000	82,77	12 088,56
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 046,93</b>
10	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	360,35100	19,23	6 929,55
11	965048515R00a	Broušení betonových povrchů do tl. do 1 mm	m2	42,50000	73,35	3 117,38
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 826,01</b>
12	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,88691	782,91	3 826,01
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>54 544,15</b>
13	767587001RT2a	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 x 2,4 cm včetně dodávky kazet specifikace 1.81 : 401 : 67,0	m2	67,00000 67,00000	803,95	53 864,65
14	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,43349	1 567,51	679,50
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>51 811,63</b>
15	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 403 b : (2,7+7,7)*2-0,9 407 : (6,5+3,6)*2-0,9	m	39,20000 19,90000 19,30000	14,72	577,02
16	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky 403 b : 21,1 407 : 21,4	m2	42,50000 21,10000 21,40000	44,17	1 877,23
17	776520010	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová. oblast použití 34-42	m2	42,50000	1 161,35	49 357,38

## Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	04	4.NP
R:	04	Stav. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		403 b : 21,1		21,10000		
		407 : 21,4		21,40000		

<b>Díl: 777</b>	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>	<b>18 476,57</b>
-----------------	-------------------------------------	------------------

18	777553010	Penetrace savého podkladu disperzí	m2	42,50000	41,84	1 778,20
19	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm	m2	42,50000	332,10	14 114,25
20	777553219	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota	m2	42,50000	56,57	2 404,23
21	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0,25713	699,62	179,89

<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>	<b>36 624,87</b>
-----------------	--------------	------------------

22	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	387,14100	23,91	9 256,54
		stěny : 360,351		360,35100		
		strop : 5,7*4,7		26,79000		

23	784195212	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	387,14100	61,00	23 615,60
24	784442021	Malba disperzní interiér. výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	56,50000	66,42	3 752,73

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>5 743,29</b>
-----------------	--	-----------------

25	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,75540	249,23	935,96
26	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	7,51079	156,92	1 178,59
27	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75540	160,97	604,51
28	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75,10792	11,08	832,20
29	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,75540	226,37	850,11
30	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,75540	25,23	94,75
31	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,75540	332,10	1 247,17

<b>Celkem</b>	<b>303 995,51</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	2621	Gymnázium Blansko - rekonstrukce rozvodů vody, odpadů, topné soustavy a kotelny, I. etapa -2
O:	05	Elektroinstalace
R:	05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>764 152,39</b>
1	01	Elektroinstalace	kpl	1,00000	764 221,41	764 152,39

<b>Celkem</b>						<b>764 152,39</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Název	Dodávka	Materiál + montáž
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	96 131,95	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	3 460,75	961,32
Montáž - materiál		284 993,07
Montáž - práce		338 749,75
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>99 592,70</b>	<b>624 704,14</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		37 424,57
Nátěry		
Zemní práce		
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>99 592,70</b>	<b>662 128,71</b>
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>761 721,41</b>
<b>Ostatní náklady</b>		
Dokumentace skutečného provedení		2 430,98
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi		
Náklady spojené s plněním ostatních povinností stanovených zadávací dokumentací včetně obchodních podmínek		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>2 430,98</b>
<b>Náklady celkem</b>		<b>764 152,39</b>

UVEDENÉ CENY NEZAHRNÚJÍ DAŇ S PŘIDANÉ HODNOTY

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem
<b>Úprava rozvodnice RS1</b>						
<i>PROUDOVÝ CHRÁNIČ 30mA, S NADPROUDOVOU OCHRANOU CHAR. "B"</i>						
10/1N /0.03/B	ks	3,00	1 022,35	3 067,05	0,00	
16/1N /0.03/B	ks	2,00	946,45	1 892,90	0,00	
<i>PROPOJOVACÍ LISTY PRO 1.2.3.3N - POL.JISTICE</i>						
63A, 3P+N	ks	1,00	483,00	483,00	0,00	
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>						
Úprava stavajícího rozvaděče	hod	4,00	517,50	2 070,00	0,00	
<i>DOPLNKY KONSTRUKCE</i>						
Zakrytí z plechu	m <sup>2</sup>	0,20	1 150,00	230,00	0,00	
Popisné stítek rytí	ks	5,00	34,50	172,50	0,00	
<b>Specifikace dodávky RS1 celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>7 915,45</b>		
<b>Specifikace dodávky RS3</b>						
DLE ROZPISKY V PŘÍLOZE	ks	1,00	44 493,50	44 493,50	0,00	
<b>Specifikace dodávky RS3 celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>44 493,50</b>		
<b>Specifikace dodávky RS4</b>						
DLE ROZPISKY V PŘÍLOZE	ks	1,00	43 723,00	43 723,00	0,00	
<b>Specifikace dodávky RS4 celkem</b>		<b>1,00</b>		<b>43 723,00</b>		
<b>Dodávky CELKEM</b>				<b>96 131,95</b>		
<b>Elektromontáže</b>						
<b>SILNOPROUD</b>						
<i>LISTA-KANAL ELEKTROINSTALACNÍ</i>						
LV40x40 vkladací	m	40,00	55,20	2 208,00	78,20	3 128,00
LV60x40 vkladací	m	50,00	94,30	4 715,00	78,20	3 910,00
<i>KABELOVÝ ZLAB MERKUR VCETNE DILU, PRÍSLUŠENSTVÍ A UCHYCENÍ</i>						
50/50	m	10,00	163,30	1 633,00	138,00	1 380,00
100/50	m	130,00	224,25	29 152,50	184,00	23 920,00
150/50	m	60,00	254,15	15 249,00	212,75	12 765,00
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ</i>						
KU68/2-1901 hloubka 42mm	ks	73,00	11,50	839,50	63,25	4 617,25
<i>KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM BEZ SVORKOVNICE DO ZDIVA</i>						
KU68/2-1902 hloubka 42mm	ks	28,00	17,25	483,00	74,75	2 093,00
KO97	ks	6,00	37,95	227,70	117,30	703,80
<i>KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM</i>						

<b>BEZ SVORKOVNICE DO DUTÝCH PŘÍČEK</b>							
KU68LD/2 do dutých pricek	ks	2,00	36,80	73,60	74,75	149,50	
<b>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO DUTÝCH PŘÍČEK</b>							
KP64/LD do dutých pricek	ks	4,00	29,90	119,60	74,75	299,00	
<b>KRABICOVÁ ROZVODKA Z PH, IP54</b>							
bez svorkovnice 72x72, 7 otv.	ks	38,00	23,00	874,00	74,75	2 840,50	
<b>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</b>							
273-102 4x1-2,5mm2	ks	340,00	5,75	1 955,00	17,25	5 865,00	
273-104 3x1-2,5mm2	ks	270,00	5,75	1 552,50	17,25	4 657,50	
273-112 2x1-2,5mm2	ks	300,00	5,75	1 725,00	17,25	5 175,00	
<b>OSAZENÍ HMOZDINKY DO ZDIVA Z TVRDÝCH CIHEL NEBO KAMENE</b>							
HM6	ks	260,00	2,30	598,00	17,25	4 485,00	
HM8	ks	850,00	3,45	2 932,50	17,25	14 662,50	
HM10	ks	360,00	5,75	2 070,00	17,25	6 210,00	
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>							
CYKY-O 2x1.5 mm2 pevně	m	80,00	11,50	920,00	28,75	2 300,00	
CYKY-O 3x1.5 mm2 pevně	m	300,00	14,95	4 485,00	28,75	8 625,00	
CYKY-J 3x1.5 mm2 pevně	m	780,00	14,95	11 661,00	28,75	22 425,00	
CYKY-J 3x2.5 mm2 pevně	m	820,00	24,15	19 803,00	28,75	23 575,00	
CYKY-J 5x1.5 mm2 pevně	m	80,00	24,15	1 932,00	28,75	2 300,00	
CYKY-J 5x16 mm2 pevně	m	130,00	235,75	30 647,50	59,80	7 774,00	
<b>KABEL</b>							
UTP 4x2 cat.6 pevně	m	40,00	13,80	552,00	28,75	1 150,00	
<b>SNURA LEHKA, IZOLACE KAUCUK</b>							
CGLG 3x1 mm2 pevně	m	20,00	14,95	299,00	28,75	575,00	
<b>VODIC PRO POSPOJOVANI</b>							
CY16,H07V-U Zlutozelená pevně	m	140,00	52,90	7 406,00	28,75	4 025,00	
<b>STROJEK SPINACE, IP20</b>							
Seriov.prep.(5)	ks	4,00	161,00	644,00	126,50	506,00	
Stridav.prep.(6)	ks	12,00	195,50	2 346,00	126,50	1 518,00	
Kriz.prep.(7)	ks	6,00	207,00	1 242,00	126,50	759,00	
Dvoj.strid.(5B)	ks	4,00	207,00	828,00	126,50	506,00	
<b>KRYT SPÍNAČE, IP20 BARVA BÍLÁ</b>							
1 páčka	ks	18,00	11,50	207,00	11,50	207,00	
2 páčky	ks	8,00	11,50	92,00	11,50	92,00	
<b>RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE, IP20 BARVA BÍLÁ</b>							
Jednoduchý	ks	31,00	11,50	356,50	11,50	356,50	
Dvojitý, vodorovný	ks	4,00	11,50	46,00	11,50	46,00	
Trojité, vodorovný	ks	2,00	11,50	23,00	11,50	23,00	
Trojité, svislý	ks	1,00	11,50	11,50	11,50	11,50	
<b>SPODEK ZÁSUVKY DOMOVNÍ, IP20</b>							

jednoduchý	ks	20,00	149,50	2 990,00	126,50	2 530,00
dvojitý, natočená dutina	ks	18,00	218,50	3 933,00	126,50	2 277,00
<b>KRYT ZÁSUVKY, IP20</b>						
<b>BARVA BÍLÁ</b>						
Jednoduchy, clonky	ks	20,00	11,50	230,00	11,50	230,00
Dvojitý-natočená dutina,clonky	ks	18,00	11,50	207,00	11,50	207,00
<b>ZÁSUVKA 230V/16A, IP20, BARVA BÍLÁ</b>						
<b>S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU III.STUPNĚ</b>						
<b>VESTAVNÁ, CLONKY, NAT. DUTINA</b>						
dvojnásobná	ks	11,00	874,00	9 614,00	149,50	1 644,50
<b>MONTÁŽ OZNAČOVACÍHO ŠTÍTKU</b>						
NA KABEL	ks	120,00	11,50	1 380,00	11,50	1 380,00
<b>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH</b>						
Do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	220,00	0,00		51,75	11 385,00
Do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,00	0,00		71,30	713,00
Do 16 mm <sup>2</sup>	ks	24,00	0,00		117,30	2 815,20
<b>POJISTKOVÁ VLOŽKA</b>						
E27 / 25A	ks	6,00	23,00	138,00	34,50	207,00
<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</b>						
Demontáže	hod	60,00	0,00		368,00	22 080,00
Úprava stávajícího zařízení	hod	12,00	0,00		460,00	5 520,00
Napojení na stávající zařízení	hod	4,00	0,00		460,00	1 840,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	4,00	0,00		460,00	1 840,00
Přepojení stávajících vývodů	hod	30,00	0,00		460,00	13 800,00
Přeložení školního zvonku	hod	2,00	0,00		460,00	920,00
Přeložení WI-FI	hod	4,00	0,00		460,00	1 840,00
Přeložení čidel požárních dveří	hod	4,00	0,00		460,00	1 840,00
Zapojování el. ohříváčů	hod	2,00	0,00		460,00	920,00
sekání, zednické práce	hod	65,00	0,00		437,00	28 405,00
<b>SPOLUPRACE S DODAVATELEM PŘI</b>						
zapojování a zkouškách	hod	15,00	0,00		437,00	6 555,00
<b>KOORDINACE POSTUPU PRÁCI</b>						
S ostatními profesemi	hod	20,00	0,00		437,00	8 740,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>						
<b>DLE ČSN 331500</b>						
Revizní technik	hod	32,00	0,00		517,50	16 560,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	8,00	0,00		437,00	3 496,00
<b>CELKEM SILNOPROUD</b>				<b>168 401,40</b>		<b>311 379,75</b>
<b>SVÍTIDLA - OZNAČENÁ DLE LEGENDY</b>						
<b>VČETNĚ SVĚTELNÝCH ZDROJŮ</b>						
A	ks	15,00	1 030,40	15 456,00	322,00	4 830,00
C	ks	13,00	3 092,35	40 200,55	322,00	4 186,00
N1	ks	25,00	792,35	19 808,75	322,00	8 050,00
V	ks	32,00	1 025,80	32 825,60	322,00	10 304,00

<b><i>CELKEM SVÍTIDLA</i></b>			<b><i>108 290,90</i></b>		<b><i>27 370,00</i></b>
Podružný materiál		0,00	8 300,77	0,00	
<b>Elektromontáže celkem</b>			<b>284 993,07</b>		<b>338 749,75</b>